2025年 9月１日

各 位

会 社 名   富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 川崎 靖弘

（コード番号：５００９ 東証スタンダード）

問合せ先   総務部長 荒川 真二

（ＴＥＬ．０３－６８４９－８８００）

富士ユナイトホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

 本日、当社が単独株式移転（以下「本株式移転」といいます。）により、2025年10月1日付で設立

する「富士ユナイトホールディングス株式会社」（以下「持株会社」といいます。）につきまして、株式

会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）スタンダード市場への新規上場（テクニ

カル上場）が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、持株会社の設立に伴い、当社株式は2025年9月29日付で上場廃止となる予定です。

本株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2025年5月15日付「単独株式移転による持

株会社体制への移行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名 富士ユナイトホールディングス株式会社

（２）上場取引所 東京証券取引所スタンダード市場

（３）上場日  2025年10月1日（予定）

（４）証券コード 416A

（５）銘柄略称  富士ユナイトＨＤ

（６）売買単位  100株

２．今後の予定

  2025年9月29日（月）  当社株式の上場廃止日

  2025年10月1日（水）  持株会社の設立登記日

  2025年10月1日（水）  持株会社株式の新規上場日

以上